Районное Собрание

муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»

Калужской области

                                         РЕШЕНИЕ

2 октября 2024 года                               г. Боровск                                                            № 105

О внесении изменений в Решение Районного

Собрания муниципального образования му-

ниципального района «Боровский район» от

9 марта 2017 года № 18 «Об утверждении  цен

(тарифов)  на платные услуги и работы, ока-

зываемые подведомственными  учреждения-

ми отдела культуры администрации муни-

ципального образования муниципального

района  «Боровский район»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Уставом муниципального образования муниципального района «Боров-

ский район», в целях реализации программы социальной поддержки молодежи в

возрасте от 14 до 22 лет для повышения доступности организаций культуры «Пуш-

кинская карта»,  утвержденной Постановлением Правительства РФ от 8 сентября

2021 г. N 1521 «О социальной поддержке молодежи в возрасте от 14 до 22 лет для

повышения доступности организаций культуры», Районное Собрание муниципаль-

ного образования муниципального района «Боровский район»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 3 к Решению Районного Собрания му-

ниципального образования муниципального района «Боровский район» от 9 марта

2017 года № 18 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги и работы, ока-

зываемые подведомственными учреждениями отдела культуры администрации му-

ниципального образования муниципального района «Боровский район» и утвер-

дить приложение № 3 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит офи-

циальному опубликованию.

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                           А.В. Бельский

Исп. Башкирёва И.А.

 Отп. 4 экз.

        2- в дело

1- администрация МО МР «Боровский район»

1- отдел культуры Боровского района

Приложение

       к Решению Районного Собрания

        муниципального образования

        муниципального района

          «Боровский район»

      от 2 октября 2024 года № 105

Изменения

в Решение Районного Собрания муниципального образования

муниципального района «Боровский район» от 9 марта 2017 года №18

«Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги и работы, оказываемые

подведомственными учреждениями отдела культуры администрации

муниципального образования муниципального района «Боровский район».

Приложение № 3

       к Решению Районного Собрания

        муниципального образования

        муниципального района

          «Боровский район»

                                                                                            от 09.03.2017 года № 18

Перечень платных услуг

муниципального учреждения

«Боровская централизованная библиотечная система»

№ Наименование услуги Ед. изм. Стоимость

услуги

1. Ксерокопирование документа, формат А4  1 страница 10 руб.

2. Ксерокопирование документа, формат А3  1 страница 20 руб.

3. Предоставление времени самостоятельной работы поль-

зователя на ПК

 1 час 50 руб.

4. Сканирование  документа   1 страница 40 руб.

5. Распечатка документа на лазерном принтере, формат А4 1 страница 10 руб.

6. Набор текста сотрудником библиотеки 1 страница

на рус-

ском язы-

ке

100 руб.

7. Билет на игру Литературный квиз  1 билет 160 руб.

Перечень платных услуг

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры Совьяки»

№ Наименование услуги Ед. изм. Стоимость

услуги

1. Входной билет на культурно-досуговое мероприятие 1 билет 100 руб.